
__D1034A6661__

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 060/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2019

O Secretário Municipal de A ssistência Social de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. EMPRESA: CONDOR
TURISMO EIRELI EPP, Taxa Percentual de Serviços Administrativos:  0,01% (zero vírgula zero um por cento).
Valor Estimado:  R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais). Data da Homologação: 24/07/2019. Maiores
informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 25/07/2019. José Alfredo Menezes Filho  – Secretário
Municipal de Assistência Social.

Edição 2.323 — Ano 11
25 de julho de 2019

Página 3

Certificação Digital: NTNK3A2B-PL3XMPNW-JIKRALVA-DOB3P2KT
https://doem.org.br/ba/alagoinhas


